条形码校验器
LVS-95□□系列
附录G：特殊功能
SDNC-CN5-726A
LVS-95□□系列 附录G：特殊功能
LVS-95□□系列 附录G：特殊功能(SDNC-726) 2/61页
Copyright ©2018
Omron Microscan Systems, Inc.

则)保存至与所用操作系统相应的文件夹中。
创建全新模板(使用GS1以外格式的模板)时，使用Microsoft Word创建新的文档，按照所需数量添加大括号
框住的参数名，设定目标格式，并将创建后的模板(使用上述命名规则)保存至与所用操作系统相应的文件
夹中。有效参数名以及校验数据的样本一览如后述表格所示。
保存自定义模板后，启动LVS-95□□软件进行登录，并切换至[Setup]标签。新的自定义模板会显示在
[Application standards]的下拉窗口中。点击[Configure available standards]，确认[Application standard]窗口的
[Available]列设定为[yes]，并显示勾选标记✓。
参数名称 参数值的示例
AG (Average Grade) 4.0
Application Standard AS9132-A / AIM DPM Cat 0
Axial Nonuniformity 3.0  7%
Bar Growth 5%
Bar Height 12.614mm
Blemish 0.0  62%
Cell Height 9.7 mils
Cell Size 9.0 mils
Cell Width 8.4 mils
Codeword PQ (Print Quality) 4.0
Codeword Yield 3.0  69%
Company Name Microscan
Contrast 1.6  41%
Corrections 0
CTR (Clock Track Regularity) 4.0
CTD (Clock Track Damage) 4.0
Data CW 12
Date and Time 01-Jun-2007 11:28 local; 01-Jun-2007 15:28 GMT
Decodability 0.0  0%
Decode FAIL
Decoded Text 9533027MW6 Demo
Defects 3.7  14%
Distortion Angle PASS 0º
Dots Out of Range PASS 0%
Edge Determ PASS
Edge Determ
(错误会导致综合等级降低)
75% ERROR
LVS-95□□系列 附录G：特殊功能
LVS-95□□系列 附录G：特殊功能(SDNC-726) 35/61页
参数名称 参数值的示例
Effective Aperture Reference number 20 (20 mil)
Erasures 0
Field of View 0.18"(相机为92×106像素)
Fixed Pattern Damage 4.0
Grid Nonuniformity 4.0  1%
GT 47%
Human Readable ?
L1(L型定位图形的左侧) 4.0
L1 Angle 179 degrees
L2(L型定位图形的下侧) 4.0
Last Calibration Never
Min Reflect PASS
Minimum EC FAIL 0%
Modulation 4.0
NW Ratio 1:3
OCTASA (Overall Clock Track and Solid Area) 4.0
Operator Microscan (Microscan Master Administrator)
Overall grade 0.0/10/660
Product lookup UPC-A master grade
Quiet Zone FAIL
QZL1(左侧的留白区) 4.0
QZL2(下侧的留白区) 4.0
ReportID 24
Rmax 94%
Rmin 7%
Row Height 19.1 mils
Sector Size 1.55" by 1.05"
Serial Numbers 单元: 60999、相机: 135268
SFP (Solid Fixed Pattern) 4.0
Size 16x16
Software Product and Version LVS-95XX Version X.X.X